
 
 

OR.271.26.2024       Głogów Małopolski, 2024-10-17 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz 

o pozostałych ofertach złożonych na: Remont boisk sportowych Orlik w Głogowie Małopolskim 

i Przewrotnem (znak sprawy: OR.271.26.2024),, 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
punktów                          

 

OBO Polska Sp. z o.o.  
Rzeszów, ul. Trembeckiego 11a  
35-234 Rzeszów 
NIP: 5170405402 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 17 października 2024 r. 

 

 

2. Zestawienie ofert podlegających ocenie dla: 

 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 



 

TORAKOL Sp. z o.o.  
ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 
Radziejów 
NIP: 8891520945 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

82,29 pkt 10 pkt 92,29 pkt 

EVERSPORT Sp. z o.o. 
ul. Kiersnowskiego 12/20, 
03-161 Warszawa 
NIP: 5252352959 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

79,82 pkt 10 pkt 89,82 pkt 

BUD-RES Sp. z o.o. 
36-052 Nienadówka 80 
NIP: 5170144657 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

82,95 pkt 10 pkt 92,95 pkt 

WAL MAR Waldemar Marciniak 
39-127 Klęczany 230 
NIP: 8181545025 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

60,71 pkt 10 pkt 70,71 pkt 

FHU MICHAŁ SZYMAŃSKI 
UL. MYSLIWSKA 119,  
35-212 RZESZÓW 
NIP: 5170416423 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

80,81 pkt 10 pkt 90,81 pkt 

MULTISPORT Boiska Sportowe Sp. z 
o.o., ul. K. Olszewskiego 13A 
43-600 Jaworzno 
NIP: 6322022619 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

87,09 pkt 10 pkt 97,09 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-10-17T14:40:17+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




